

Oferta grupowego ubezpieczenia szkolnego Edu Plus

Podstawa zawarcia umowy: Ogólne Warunki Ubezpieczenia grupowego EDU PLUS zatwierdzone uchwałą nr 01/03/03/2020 Zarządu InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group z dnia 3 marca 2020 roku

ŚWIADCZENIE	SUMA UBEZPIECZENIA
Śmierć w wyniku NW na terenie placówki oświatowej	56 000 zł
Śmierć w wyniku NW, w tym zawał serca i udar mózgu	28 000 zł
Śmierć w wyniku wypadku komunikacyjnego	33 000 zł
100 % uszczerbku na zdrowiu w wyniku NW	28 000 zł
Trwały uszczerbek na zdrowiu w wyniku NW	280 zł
Trwały uszczerbek na zdrowiu w wyniku ataku padaczki	280 zł
Jednorazowe świadczenie z tytułu pogryzienia	280 zł
Jednorazowe świadczenie z tytułu pokąsania, ukąszenia	560 zł
Zatrucie pokarmowe lub nagie zatrucie gazami, bądź porażenie prądem lub piorunem	1400 zł
Rozpoznanie u Ubezpieczonego sepsy	5600 zł
Rozpoznanie u Ubezpieczonego chorób odzwierzęcych (bąblowica, toksoplazmoza, wścieklizna)	1400 zł
Wstrząśnienie mózgu w wyniku NW	280 zł
Uciążliwe leczenie (wypłata świadczenia, gdy nie orzeczono uszczerbku na zdrowiu, a niezdolność do nauki trwała nie krócej niż 10 dni, np. skręcona kostka w stopniu lekkim, ale uniemożliwiający chodzenie, ćwiczenie itp.)	200 zł
Zwrot kosztów operacji plastycznych w wyniku NW	2000 zł
Assistance EDU PLUS obejmujący: - pomoc medyczną (wizyta lekarza, wizyta pielęgniarki, dostawa leków, opieka domowa po hospitalizacji, transport medyczny, infolinia medyczna) - indywidualne korepetycje - pomoc psychologa - pomoc rehabilitacyjną - pomoc informatyczną (w tym opcja bezpieczne dziecko w sieci)	5000 zł
Śmierć opiekuna prawnego lub rodzica Ubezpieczonego w następstwie NW	2800 zł
Koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku (zwrot kosztów wizyt lekarskich, operacji, leków, zwrot kosztów rehabilitacji)	3800 zł
Koszty leczenia stomatologicznego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	500 zł
Pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	38 zł/dzień
Pobyt w szpitalu w wyniku choroby (również w wyniku COVID-19)	38 zł/dzień
Poważne choroby (nowotwór złośliwy, paraliż, niewydolność nerek, poliomyelitis, utrata wzroku, utrata mowy, utrata słuchu, anemia aplastyczna, stwardnienie rozsiane, cukrzyca typu I, niewydolność serca, choroby autoimmunologiczne, zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych, transplantacja głównych organów)	2000 zł
Koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie oraz koszty zakupu lub naprawy okularów lub aparatu słuchowego uszkodzonych w wyniku NW na terenie placówki oświatowej	do 8 400 zł w tym okulary korekcyjne i aparaty słuchowe - do 200 zł
Koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych w wyniku NW	do 8400 zł
Składka za jedną osobę	45 zł
OC nauczycieli i pozostałych pracowników placówki – suma ubezpieczenia 100 000 zł	100 zł (składka roczna za wszystkie osoby w placówce)
OC dyrektora, zastępcy dyrektora – suma ubezpieczenia 100 000 zł	80 zł (za każdą osobę)

Agencja Ubezpieczeniowa "CARO"

13-200 Działdowo

Leśna 11D/2

tel. 512 750 277 mail: biuro.caro@gmail.com